Total Presupuesto de ejecución material:			   880.17

El alcance de este proyecto es la fabricación de 1500 unidades de cuadro Black widow 165 de modo que:

880.17x1’500=1’320’255€

El total del presupuesto de ejecución material de 1.5000 unidades de cuadro Black Widow 165 asciende a UN MILLÓN 
TRESCIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS (1’320’255€).

Código plano Plano Descripción Unidades Cantidad Precio ud. Importe
100 1.00 Black widow 165 h 5 25 125

Total mano de obra 125E

N.º DE
ELEMENTO N.º DE PIEZA DESCRIPCIÓN CANTIDAD

1 Triángulo delantero 1

2 Rock Shox Monarch 
Plus 1

3 Pivote superior 1